CÔNG TY CỔ PHẦN VINCOM RETAIL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN VỀ VIỆC TRỞ THÀNH CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Công ty Cổ phần Vincom Retail xin trân trọng thông báo: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước đã có Công

văn số 7032/UBCK-GSĐC ngày 19 tháng 10 năm 2017 về việc chấp thuận hồ sơ đăng ký Công ty đại

chúng của Công ty.

Công ty Cổ phần Vincom Retail công bố thông tin về việc trở thành Công ty đại chúng như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên Tiếng Việt : CÔNG TY CỔ PHẦN VINCOM RETAIL

- Tên Tiếng Anh : VINCOM RETAIL JOINT STOCK COMPANY

- Trụ sở chính : Số 7, Đường Bằng Lăng 1, Khu đô thị sinh thái Vinhomes Riverside,

Phường Việt Hưng, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội

- Điện thoại : 024-39749999                       Fax: 024-39748888

- Website : http://vincom.com.vn/

2. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0105850244 do Phòng Đăng ký kinh doanh số 1 -

Sở Kế hoạch Đầu tư TP. Hà Nội cấp lần đầu ngày 11/4/2012 và thay đổi lần thứ 18 ngày

15/9/2017

3. Vốn điều lệ: 19.010.787.330.000 VNĐ (Bằng chữ: Mười chín nghìn, mười tỷ, bảy trăm tám mươi

bảy triệu, ba trăm ba mươi ngàn đồng)

4. Ngành nghề kinh doanh chính:

- Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng đất;

- Đại lý, môi giới, đấu giá;

- Hoạt động tư vấn quản lý;

- Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê; và

- Một số ngành nghề kinh doanh khác.

 TM. CÔNG TY CỔ PHẦN VINCOM RETAIL

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 (Đã ký)

 DƯƠNG THỊ MAI HOA